
LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, 01108 Vilnius, tel.: (8 5) 236 2444, faksas (8 5) 236 2626
El. p. urm@urm.lt, http://www.urm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242

Susisiekimo ministerijai 2024-              Nr. (22.15E)

Į 2024-01-19   Nr. 2-228

DĖL TIKSLINGUMO LIETUVOS RESPUBLIKAI PRISIJUNGTI PRIE TARPTAUTINĖS
HIDROGRAFIJOS ORGANIZACIJOS KONVENCIJOS

Atsižvelgdama į  Susisiekimo ministerijos  prašymą,  Užsienio reikalų  ministerija  praneša,
kad, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 4 straipsniu ir Lietuvos
Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių
rengimo ir sudarymo taisyklių patvirtinimo“, 2 punktu, priima teigiamą sprendimą dėl tikslingumo
Lietuvos  Respublikai  prisijungti  prie  1967 m.  gegužės  3 d.  Monake  priimtos  Tarptautinės
hidrografijos organizacijos konvencijos, iš dalies pakeistos 2005 m. balandžio 14 d. protokolu.

Kartu atkreipiame dėmesį į tai, kad Susisiekimo ministerija, kaip už konvencijos nuostatų
įgyvendinimą atsakinga institucija, privalės užtikrinti finansinius išteklius, reikalingus organizacijos
narystės mokesčiams mokėti.  

Ministerijos kanclerė Inga Černiuk

J. Linkevičius, tel. 8 706 52876, el. p. justinas.linkevicius@urm.lt

http://www.urm.lt/
mailto:urm@urm.lt

